
 

 

 

 VänsterBladet nr 85  
utges av Vänsterpartiet Trelleborg  

 

Välkomna till Första Maj i Trelleborg!  
 

 

 
 

Nina Jakku, oppositionsråd 

från Malmö är huvudtalare 

på mötet. 

Mats Sjölin kommer att tala 

om kommunala frågor. 

 

 
 

 

 
 

Idun Månefrost är Ung 

Vänsters talare på mötet. 

 

 

9.30 startar Röda Kapellet 

mötet med ”Första Maj”.

 

Möt oss 9.30 – 10.30 på Rådhustorget!  
 

Vänsterpartiet firar som vanligt Första maj med 

möte 9.30 - 10.30. Nytt för i år är att mötet är på 

Rådhustorget.  

Årets huvudtalare är Nina Jakku, oppositionsråd 

för Vänsterpartiet i Malmö. Nina är underskö-

terska och religionsvetare. ”Välfärden ligger mig 

nära hjärtat i det politiska arbetet. Det gäller 

särskilt vård och utbildning, men också 

arbetsmiljön inom välfärden. 

Lokal talare är Mats Sjölin, ordförande i 

Vänsterpartiet Trelleborg och gruppledare i 

kommunfullmäktige. 

För Ung Vänster är det Idun Månefrost från 

Helsingborg som talar. Och som vanligt är det 

Röda Kapellet som svarar för musiken. 

Välkommen du också att fira Första maj med 

Vänsterpartiet på Rådhustorget!  



 

 

Politikerarvodena – en ständig följetong 

De extremt höga politikerarvodena är en ständigt 

pågående följetong. På fullmäktigemötet i måndags 

var tanken att arvodena slutligen skulle fastställas, men 

den här gången slutade mötet i kaos när det upptäcktes 

att ett antal ledamöter hos styret var jäviga.  

Hela den här soppan startade för över två år sedan. 

Styret tillsatte en organisation med ett helt gäng 

kommunalråd med arvoden som sköt i höjden. Något 

som, med rätta, har uppmärksammats runt om i landet. 

Och väckt berättigad ilska här i Trelleborg. 

Förtroendet för politiken minskar när de egna 

arvodena höjs på det sättet.  

Förvaltningsrätten har konstaterat att det är otillåtet att 

själv sitta med och ta beslut om de egna arvodena. 

Ändå upprepas det! Nu får arvodena behandlas på 

ännu ett extrainkallat kommunfullmäktigemöte. Vilket 

också belastar den kommunala ekonomin. 

Tänk om samma engagemang och ihärdighet hade 

funnits när det handlade om sådant som gör skillnad 

för den enskilde medborgaren. Vård, skola och omsorg 

är kommunens kärnverksamhet. I Trelleborg verkar de 

egna arvodena ha tillfogats till den listan.  

 

 

Ett allt sämre näringslivsklimat  

För tredje året i rad minskar det betyg som kommunen 

får vad gäller företagsklimatet. Det framgår av den 

servicemätning som Sveriges kommuner och regioner 

(SKR) gör bland företagare i hela landet. 

Kommunen ligger nu på plats 179 av 191. Det hjälper 

tydligen inte att ha ett välavlönat näringslivspolitiskt 

kommunalråd på heltid. Betyget blir allt sämre för 

varje år. En klen tröst är kanske att mycket värre än så 

här kan det inte bli för nu är vi snart allra sämst. 

 

Välfärden kommersialiseras 

Styret vill nu åter kommersialisera en del av välfärden.  

Den här gången är det hemvårdens omsorgsinsatser 

och dess brukare och personal som drabbas.  

Återigen påpekar kommunens tjänstemän att det leder 

till ökad administration och ökade kostnader. 

Mer pengar kan behövas, men då borde det gå till att 

förbättra för brukarna, inte hamna i privata lycksökares 

fickor. Behoven ska styra, inte vinstintressena. 

Verksamheten ska utvecklas, inte avvecklas!  

Snart bara ett år till valet, nu rustar vi!  

För tre år sedan kom vi tillbaka till fullmäktige efter att 

ha stått utanför sedan 2006. SD, M, L och KD bildade 

en styrande majoritet och vi tillsammans med S, C och 

VS hamnade i opposition.  

Efter bästa förmåga har vi försökt påverka politiken i 

rödgrön riktning, men det är sällan som vi kunnat 

påverka styret. Det har ändå sitt värde att opponera när 

det skärs i välfärden och klyftorna i samhället ökar. För 

att avslöja och ifrågasätta, för att mobilisera motstånd. 

Vi har ifrågasatt de orimliga politikerarvodena, vi har 

avslöjat när styret har smusslat med kommunala 

bidrag, vi har protesterat när kommunen sponsrar 

Internationella Engelska skolan och vi vägrar ställa oss 

bakom hamnens strejkbryteri. Som några exempel.  

Trelleborg skulle kunna vara så mycket bättre. Det är 

dags för ett annat styre och hög tid att vi hjälps åt. Det 

räcker inte att bara vara missnöjd och klaga, för att få 

en förändring krävs också arbete. Vi behöver bli fler 

för att formulera en annan politik! 

Nu ska vi formulera vår politik för nästa mandatperiod. 

En politik för ekonomisk, social och ekologisk hållbar-

het. En politik som kastar ut dagens styre. Kom till 

Första maj så berättar vi mer. Förändring kommer ur 

engagemang. Var med och skapa ett bättre Trelleborg! 

 

För övrigt anser vi  

Att kommunen borde satsa på förnybar energi. Som 

det är nu stoppas nästan alla planer i den riktningen. 

Vårt gynnsamma läge för vindkraft borde nyttjas! 

Att resurser till skolan ska gå till undervisningen inte 

till vinstdrivande företag. 

Att allt arbete med ringväg och ny hamninfart ska 

pausas. Kommunen ska inte ta över ansvar och 

kostnader för den statliga infrastrukturen.  

Att kommunen ska stoppa sitt aktiva stöd till Tesla i 

den pågående arbetsmarknadskonflikten. 

Att hemtjänsten behöver stärkas. En god hemtjänst 

kräver tillräckliga resurser för att personalen ska hinna 

med, för att brukarna ska ges tid. 

 

Här når du oss!  

Mejl: trelleborg@vansterpartiet.se. 

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se. 

Vill du bli medlem? Anmäl dig här: vansterpartiet.se.  

mailto:trelleborg@vansterpartiet.se

